

Kundeninformation "Produkte ohne Schalenfrüchte (Nüsse und Kerne)"

gültig bis 31.08.2026



Änderungen vorbehalten / unverbindliche Auskunft

Verbindlich sind die jeweils aktuellen Zutatenlisten auf den Produkten. Die Zutatenlisten bzw. die Rezepturen bilden die Grundlage für unsere Eignungsprüfung und Produktempfehlungen.

Aus technologischen Gründen und im Hinblick auf vorgelagerte Herstellprozesse bei unseren Lieferanten können wir nicht verbindlich ausschließen, dass Spuren von Schalenfrüchten (Haselnüsse, Walnüsse, Mandeln, Cashewkerne) in den als geeignet markierten Backwaren enthalten sind. Bitte berücksichtigen Sie dies je nach Stärke Ihrer Allergie.

Artikelnr.	Artikelbezeichnung
61017	LK-Herzen-Box "Mit dem Herzen dabei" 480g
61174	Lebkuchen-Bastelhaus 630g
61401	Dominosteine 200g
61413	Kaiserlein 250g
61428	Schokofruchtgebäck 200g
61436	Märchenhäuschen 150g
61459	Schokofruchtgebäck VM 200g
61477	Spekulatius 150g
61478	Spekulatius weniger Zucker, 150g
61714	Crunchy Kipferl Karamell & Meersalz, 125g
61715	Crunchy Kipferl Salzkaramell & Schokolade, 125g
61723	Bio-Dinkel-Spekulatius vegan, 130g, LKS
61732	Butterzeug 130g
61736	Eierlikör-Törtchen, 150g
61765	Kakaospritzgebäck, 135g
62528	Dinkel-Gebäck mit Kürbisk., 130g
69066	Allerlei, 300g
69074	Honigplätzchen, 300g
69082	Pfeffernüsse, 300g